АДМИНИСТРАЦИЯ
ШЕНКУРСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

АРХАНГЕЛЬСКОЙ ОБЛАСТИ
РАСПОРЯЖЕНИЕ

от 6 февраля 2025 г. № 71-р

г. Шенкурск

Об утверждении плана реализации муниципальной программы
  Шенкурского муниципального округа Архангельской области
 «Развитие строительства и архитектуры в  Шенкурском муниципальном округе» на 2025 год
В соответствии с Порядком  разработки и реализации муниципальных программ Шенкурского муниципального округа Архангельской области, утвержденным постановлением администрации Шенкурского муниципального   округа  Архангельской  области  от  22  декабря  2022  года № 6-па, в целях реализации муниципальной программы Шенкурского муниципального округа Архангельской области «Развитие строительства и архитектуры в  Шенкурском муниципальном округе», утвержденной постановлением администрации Шенкурского муниципального округа Архангельской области от 24 октября 2024 года № 655-па:

1.
Утвердить прилагаемый план реализации муниципальной программы Шенкурского муниципального округа Архангельской области «Развитие строительства и архитектуры в  Шенкурском муниципальном округе» на 2025 год.

2.
Опубликовать настоящее распоряжение в информационном бюллетене «Шенкурский муниципальный вестник» и разместить на официальном сайте Шенкурского муниципального округа Архангельской области  в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

3.
Настоящее распоряжение вступает в силу со дня его подписания.

Глава Шенкурского муниципального округа                        О.И. Красникова
УТВЕРЖДЕН

 распоряжением администрации
Шенкурского муниципального округа

Архангельской области

от 6 февраля 2025 г. № 71-р

ПЛАН

реализации муниципальной программы Шенкурского муниципального округа

«Развитие строительства и архитектуры в  Шенкурском муниципальном округе»
на 2025 год
Ответственный исполнитель муниципальной программы -  отдел архитектуры и строительства администрация Шенкурского муниципального округа Архангельской области
	Наименование подпрограммы, мероприятий
	Исполнитель
	Основные этапы выполнения мероприятия и (или) показатели реализации мероприятия
	Единица измерения
	Плановые значения сроков выполнения основных этапов мероприятия и (или) показателей реализации мероприятия

	1 кв.
	1 п/г
	9 мес.
	год

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8

	1.Внесение изменений в документацию территориального планирования в целях упорядочивания использования земель
	отдел архитектуры и строительства администрация Шенкурского муниципального округа Архангельской области

	включение земельных участков в черту населенных пунктов, в рекреационную зону, переведение из зоны сельскохозяйственного назначения в зону промышленности
	количество земельных участков
	0
	0
	2
	2

	2. Внесение изменений в ЕГРН по границам территориальных зон и в правила землепользования и застройки
	отдел архитектуры и строительства администрация Шенкурского муниципального округа Архангельской области

	внесение изменений в ЕГРН по границам территориальных зон и в правила землепользования и застройки
	количество территориальных зон
	0
	0
	2
	2